**Data:** 1 febbraio 1607.

310

D.C., I, IX

**Argumentum:** In exactione decimarum quomodo sit procedendum, & an admittatur appellatio.

**Parti:** Vincenzo Guglielmino.

**Data:** gennaio 1607.

311

D.C., I, X

**Argumentum:** Exequutio vigore contractus Bullaris an procedat super domo sive praedio dimissis, seu subrogatis loco reddituum utilis dominij, seu proprietatis.

**Parti:** Desiderio Lo Monaco contro Baldassare Lisi e Antonio Spatafora.

**Data:** 20 dicembre 1606.

312

D.C., I, XI

**Argumentum:** Prorogatio instantiae non conceditur nisi a solo Principe, ideo per viam restitutionis in integrum ad instantiam peremptam non succurritur per Iudices inferiores. Et instantia causae oppositoriae an servetur in Curijs Ecclesiasticis.

**Parti:** Bernardo Capaci.

**Data:** s.d.

313

D.C., I, XII

**Argumentum:** Praescriptio immemorabilis quando dicatur probata. De titulo invalido in processu exhibito est cognoscendum, cum malafides impediat praescriptionem etiam millenariam. Et quando censeatur concessa iurisdictio, & ius pascendi lignandi, & similia.

**Parti:** Antonio De Quintana Duegna.

**Data:** 4 aprile 1607.

314

D.C., I, XIII

**Argumentum:** Terminus ad consulendum quando concedatur procuratori curatori, & similibus personis, qui aliena negotia gerunt maxime absentium a Regno.

**Parti:** Francesco Botto contro Margherita De Cola.

**Data:** 16 dicembre 1606.

315

D.C., I, XIII

**Argumentum:** Adiudicationes factae cum laesione ultra dimidium sunt nullius roboris, & in Regno quomodo servetur in similibus adiudicationibus, & quid si super bonis reperiantur onera, quae non fuerunt accollata an sint deducenda ad excludendam laesionem.

**Parti:** Pietro Ribera contro Vincenzo De Settimo.

**Data:** s.d.

316

D.C., I, XV

**Argumentum:** Causa feudalis dicitur, quando agitur de iure cohaerente super Baronia, seu Terris ipsius, quod non posset possideri citra ius & nomen Baronis, & quando vere dicatur causae feudalis.

**Parti:** Ruggero Gambacorta.

**Data:** 11 marzo 1608.

317

D.C., I, XVI

**Argumentum:** Restitutio in integrum non dicitur concessa, quando Princeps commissit causam, quod M.C. provideat, & quando talis restitutio concedatur ex actis de novo repertis, & quid ex causa infirmitatis.

**Parti:** Francesco Platamonte contro Laretta Ruffetto.

**Data:** marzo 1607.

318

D.C., I, XVII

**Argumentum:** Iudicium quando possit consistere in his, quae pendent a futuro eventu, & an interusurua habeant idem privilegium quod habet capitale.